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OPIS ZAWARTOŚCI

Tytuł: 

Kaseta magnetofonowa nr 004 wydana w 1983 r. przez Niezależną Oficynę Wydawniczą „NOWA”: audycja Jan Gall pt. „Bojkot. Aktorzy

przeciwko stanowi wojennemu"

Opis: 

Strona A: dedykacja, Jan Englert, "W czyichże rękach byłem manekinem...", prolog o istocie bojkotu, Krystyna Janda, "Ballada o Janku

Wiśniewskim", wypowiedź Lech Wałęsa o Pomniku Poległych Stoczniowców w Gdańsku, Maciej Prus i Halina Winiarska, o Konstytucji 3 Maja z

"Ksiąg narodu i pielgrzymstwa polskiego" (aut. Adam Mickiewicz), nagrania dotyczące reaktywacji Związku Artystów Scen Polskich w 1981 r.,

Jerzy Trela, fragment "Róży" (aut. Stefan Żeromski) (nagranie z przedstawienia w Starym Teatrze w Krakowie "Sen o bezgrzesznej" z 1981 r.),

Zofia Rysiówna, "Jak mam dziś czas odmierzać...", Kazimierz Kaczor, "Intencje modlitwy", nagrania modlitw w intencji działaczy opozycyjnych,

Andrzej Łapicki, "Czytanie z Księgi Jeremiasza", Władysław Kowalski, "Jest taki dom...", Magdalena Zawadzka, "List do uwięzionego syna", Piotr

Fronczewski, "Wstawajcie zapomnieni", Jerzy Zelnik, "Nigdy z królami nie będziem w aliansach", modlitwa i zakończenie wsi zagłuszane przez

rozmowy stanowiska kierowania oddziałów MO; Strona B: rozmowy stanowiska kierowania oddziałów MO dot. osób zatrzymanych,

wypowiedź ministra kultury Kazimierz Żygulski o stanie wojennym i zadaniach kultury, Andrzej Łapicki, "Co myśli Pan Cogito o piekle" (aut.

Zbigniew Herbert), wypowiedź o represjach wobec artystów przyłączających się do bojkotu i stanowisku Związku Artystów Scen Polskich,

Halina Mikołajska, "Walc" (aut. Czesław Miłosz), informacja o śmierci Bogdan Włosik w czasie demonstracji w Nowej Hucie w 1982 r., Zbigniew

Zapasiewicz, "Bema pamięci żałobny rapsod" (aut. Cyprian Kamil Norwid), fragmenty informacji o represjach i procesach działaczy podziemia

w Polsce, Maja Komorowska, "Kiedy prawdziwie Polacy powstaną..." (aut. Juliusz Słowacki), informacja o likwidacji drukarni w domu Mariusz

Dmochowski pod Warszawą, o odwołaniu Gustaw Holoubek ze stanowiska dyrektora Teatru Dramatycznego w Warszawie, informacja o

działalności aktorów, Funduszu Pomocy Aktorom, Tygodniu Sceny Polskiej w 1983 r., Krzysztof Kolberger, "Do polityka", Krzysztof Kolberger,

"Który skrzywdziłeś..." (aut. Czesław Miłosz), Krzysztof Kolberger, fragment "Wacława dziejów" (aut. Stefan Garczyński), informacja o nowym

zjawisku „wojennych spektakli poetyckich”, Andrzej Łapicki, "Przesłanie Pana Cogito" (aut. Zbigniew Herbert)
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